
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale  “EZIO VANONI” 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 

E-mail cois00100g@istruzione.it   cois00100g@pec.istruzione.it 
www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

Cod. Fisc. 84004690131 

 

  
 

 
Progetti di mobilità nell’ambito dell’istruzione Scolastica 

codice identificativo progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264     CUP     G84C23000270006 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

- Albo on-line 
- Sito web istituto Erasmus+ 
- Atti 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione giudicatrice relativa al BANDO interno 
per la selezione di n. 2 docenti a tempo indeterminato per corso di formazione sulla scrittura 
di progetti Erasmus: Mastering Erasmus+ KA2 Project Writings (20 - 25 maggio 2024) – 
PROGETTO ERASMUS + titolo “Pleased to meet you! - finanziato dal Programma Erasmus 
+ Call February 2023 – Short-term projects for mobility of learners and staff in school 
education (KA122-SCH), prot. n. 1045/IV.5 del 12/02/2024 

Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: G84C23000270006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO il CCNL comparto scuola vigente; 
VISTA la convenzione per il programma ERASMUS+1 mono beneficiario Azione Chiave 1 
Progetti di mobilità nell'ambito dell’Istruzione Scolastica Progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-
000123264- CUP G84C23000270006, attività stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia 
Nazionale Erasmus Plus Indire Ente di diritto pubblico, assunta al prot. n. 6337/IV.5 del 7 
ottobre 2023; 
CONSIDERATO che, per l'attuazione del Progetto Programma Erasmus+ “Pleased to meet 
you”, finanziato dal Programma Erasmus + Call February 2023 – Short-term projects for 
mobility of learners and staff in school education (KA122-SCH), è necessario reperire e 
selezionare 2 docenti a tempo indeterminato per corso di formazione sulla scrittura di 
progetti Erasmus: Mastering Erasmus+ KA2 Project Writings  (20 - 25 maggio 2024) ; 
VISTO il bando interno per la selezione di n. 2 docenti a tempo indeterminato per corso di 
formazione sulla scrittura di progetti Erasmus: Mastering Erasmus+ KA2 Project Writings 
(20 - 25 maggio 2024)  – PROGETTO ERASMUS + titolo “Pleased to meet you!, finanziato 
dal Programma Erasmus + Call February 2023 – Short-term projects for mobility of learners 
and staff in school education (KA122-SCH), prot. n. 1045/IV.5 del 12/02/2024 Codice 
Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: G84C23000270006; 
 
 
 
 
 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0001250/U del 20/02/2024 11:14

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/


 
 
 
VISTE le domande di partecipazione pervenute entro la data del 20 febbraio 2024, ore 
11.00; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di 
una Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 
 
 

DECRETA 
 

 
 
La costituzione della Commissione giudicatrice per la selezione ai fini del Bando interno in 
oggetto, così composta: 
 
Dirigente Scolastico (Presidente) Prof. Gianfrancesco Domenico; Prof.ssa Palo Simonetta 
(docente di lingue straniere-inglese), Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
Colombini Roberta. 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione di una graduatoria dei candidati stilata sulla base dei relativi punteggi 
assegnati. 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i 
punteggi indicati nel bando di selezione. 
 
I membri della commissione sono convocati per il giorno martedì 20 febbraio 2024 alle ore 
11.15. 
 
 
 
 
 
 
       Il DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 Prof. Domenico Gianfrancesco  
 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 

del D.Lgs n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


